
Nr. 27661
25 mei

2020

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de 

Minister van Justitie en Veiligheid van 14 mei 2020, kenmerk 

1670794-203926-ESTT, tot aanwijzing van de plaatsvervangend coördinerend 

voorzitter van de regionale toetsingscommissies euthanasie

De Ministers van Volksgezondheid, Welzijn en Sport en van Justitie en Veiligheid,

Gelet op artikel 4, eerste lid, van de Wet toetsing levensbeëindiging op verzoek en hulp bij zelfdoding, 
en artikel 4, eerste lid, van het Besluit van 6 maart 2002, houdende vaststelling van regels met 
betrekking tot de commissies, bedoeld in artikel 19 van de Wet toetsing levensbeëindiging op verzoek 
en hulp bij zelfdoding (Stb. 2002, 141);

Besluiten:

Artikel 1 

Met ingang van 1 april 2020 wordt de heer mr. W.B.M. Tomesen, thans voorzitter van de regionale 
toetsingscommissies euthanasie van de regio Zuid Holland en Zeeland, aangewezen als plaatsvervan-
gend coördinerend voorzitter van de regionale toetsingscommissies euthanasie, voor een periode die 
eindigt gelijktijdig met de benoeming als voorzitter van de regionale toetsingscommissie euthanasie 
van de regio Zuid Holland en Zeeland.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
H.M. de Jonge

De Minister van Justitie en Veiligheid,
F. Grapperhaus

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 27661 25 mei 2020


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de Minister van Justitie en Veiligheid van 14 mei 2020, kenmerk 1670794-203926-ESTT, tot aanwijzing van de plaatsvervangend coördinerend voorzitter van de regionale toetsingscommissies euthanasie
	Artikel 1 
	Artikel 2 


